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Informacje o 
firmie 

Jesteśmy zarządcą krajowej infrastruktury kolejowej i jedną z największych polskich firm, 
łączącą tradycję z nowoczesnymi technologiami. Udostępniamy drogi kolejowe przewoźnikom 
pasażerskim i towarowym, prowadzimy ruch pociągów oraz tworzymy rozkłady jazdy. Budujemy, 
modernizujemy i utrzymujemy całą infrastrukturę kolejową. Wszystko z szacunkiem dla natury! 
  
Centrala Spółki poszukuje osób na stanowisko: 

Opis stanowiska 

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku: 

 programowanie aplikacji webowych typu SPA z wykorzystaniem najnowszych 
technologii (w tym C# i platformy .NET oraz frameworków Web - głównie Angular), 

 tworzenie testów jednostkowych, 

 udział w planowaniu i wdrażaniu architektury aplikacji, 

 współpraca z zespołami merytorycznymi w celu precyzowania wymagań stawianych 
przed budowanymi systemami informatycznymi. 

Wymagania 

Wymagane kwalifikacje: 

 umiejętność tworzenia aplikacji internetowych w technologiach: ASP.NET MVC, 
HTML 5, CSS 3, JavaScript, 

 mile widziane wykształcenie wyższe techniczne w specjalności informatyka lub 
pokrewne, 

 4 lata doświadczenia zawodowego, w tym 2 lata w specjalności IT, 

 dobra znajomość platformy Microsoft .NET 6-9, a w szczególności bardzo dobra, 
praktyczna znajomość języka C#, 

 umiejętność projektowania i praktycznej implementacji baz danych w środowisku 
Microsoft SQL Server 2019 lub nowszym oraz tworzenia aplikacji korzystających z 
tych baz (znajomość T-SQL, Entity Framework, CLR SP), 

 praktyczna znajomość środowiska Visual Studio (wersja 2022 lub nowsza), 

 znajomość bibliotek Angular 13 (lub nowszy), TypeScript 4.6 (lub nowszy), LESS, 

 znajomość metodyk DDD, CQRS oraz TDD, 

 umiejętność korzystania z systemu kontroli wersji GIT oraz znajomość systemów 
współpracy grupowej (np. TFS, Azure DevOps), 

 umiejętność współpracy oraz dzielenia się wiedzą i doświadczeniem, 

 umiejętność radzenia sobie z emocjami, 

 zorientowanie na klienta wewnętrznego i zewnętrznego, 

 otwartość na zmianę. 

Oferujemy 

Korzyści dla Ciebie: 

 Umowa o pracę 

 Ulgi na przejazd koleją w Polsce i za granicą 

 Opieka medyczna 

 Pracownicza kasa zapomogowo-pożyczkowa 

 Możliwość rozwoju i podnoszenia kwalifikacji 

 Karta Multisport 
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Kontakt 
Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do 
pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/programista-ds-
projektowania-i-budowy-systemow-komputerowych_9021817.html 
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